様式第８号の２
平30.4.1

年　　月　　日

工 期 通 知 書

神戸市水道事業管理者　 あて

所　 在　 地

　　　　　　　　　　　　商号または名称

　　　　　　　　　　　　代 表 者または
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　受 任 者 名

次のとおり工期を定めたので通知します。

	工事名

	工事場所

	余裕期間制度の方式
	フレックス方式

	工 期
	着工期日　　　年　　月　　日
完成期限　　　年　　月　　日

※契約締結までに提出すること。
※契約書には、本通知書により通知した工期（着工期日（工期の始期日）および完成期限（工期の終期日））を記載する。